1.6.1 Incidence sur la répartition du capital et des droits de vote

A la date de la présente Note d’Information, le capital d’Altur Investissement est divisé en 4 220 683

actions. La répartition du capital et des droits de vote théoriques (au nombre de 4 321 316) au jour du

dépôt de la présente Note d’Information, sur la base des seules déclarations reçues par Altur

Investissement de franchissements des seuils légaux visés au 1er alinéa de l’article L.233-7 du Code de

commerce, figure à la section 1.2.2 ci-avant.

L’actionnariat évoluerait comme suit, après annulation des actions apportées à l’Offre dans les

hypothèses d’un taux d’apport à l’Offre de 50% et 100% en prenant en compte les engagements

d’apports mentionnés en section 1.3.9 ci-avant et sur la base d’une absence de mise en œuvre du

mécanisme de réduction tel que décrit en section 1.3.4 ci-avant :

Répartition du capital et des droits de vote d’Altur Investissement après l’Offre

(Hypothèse d’un rachat effectif de 50% des actions visées par l’Offre avec annulations

consécutives)

  Nombre d'actions % du capital
Nombre de droits de

vote théoriques (*)

% droits de vote

théoriques (*)

Suffren Holding 2 685 772  69,93% 2 738 946  69,49%

François Lombard 16 743  0,44% 16 743  0,42%

Altur Participations7 309 208  8,05% 309 208  7,85%

Groupe Altur 3 011 723  78,42% 3 064 897  77,76%

Actions auto-détenues 60 118  1,57% 60 118  1,53%

Flottant dont : 768 842 20,01% 816 301 20,71%

- Sofival 187 541 4,88% 187 541 4,76%

- Michel Cognet8 0 0,00% 0 0,00%

TOTAL  3 840 683  100,00% 3 941 316  100,00%
(*) Droits de vote théoriques calculés conformément aux dispositions du 2ème alinéa de l’article 223-11 I du règlement général

de l’AMF

7 Altur Participations est détenue à 84% par Suffren Holding et à 16% par des tiers et l’équipe de la société Altur Gestion

(gérant d’Altur Investissement).
8 Monsieur Michel Cognet détient directement 27 710 actions et droits de vote de la Société et indirectement 24 038 actions et

droits de vote de la Société par l’intermédiaire de la Société JN.MC Consulting SARL dont il détient le contrôle au sens de

l’article L.233-3 du Code de commerce.